

# Juni-nyhedsbrev

Kære alle,

I juni har vi et dejligt sommerprogram med grundlovsarrangement, sommerkoncert med Solsikkekoret, sommerfest, besøg i Ingeborg Ilkjærs rosenhave og gamle og nyere aktiviteter – Husk at se aktivitetskalenderen på modsatte side. Sommerbanko er udskudt til mandag 1. juli.

## ”Hvem er du?”

Sidste måned tog vi hul på en ny slags sammenkomst, der handler om at lære hinanden bedre at kende i Mødestedet. Det fortsætter vi med i juni. Til hver sammenkomst er der én, der har sagt ja til at fortælle om sig selv, og én interviewer. Intervieweren er den, der siger velkommen og stiller spørgsmål til den, vi skal lære bedre at kende.

- **Tirsdag 4. juni kl. 13.30 er det vores frivillige, Anne**, vi skal lære lidt bedre at kende. Det er Karl Erik, der byder velkommen og interviewer Anne.

- **Tirsdag 18. juni kl. 13.30 er under planlægning**, så det bliver en overraskelse, hvem vi skal lære at kende der.

**Grundlovsdag onsdag 5. juni kl. 13-14.30.** Vi fejrer dagen med lagkage, boller og fællessang.

**Torsdag 13. juni kl. 13** får vi besøg af Lindevang Kirkes nye kordegn **Signe Gad**, der afløser Christine Andersen Creutzberg, som har valgt at prioritere sit studie. Kom og vær med til at byde Signe velkommen.

**Sommerkoncert med Solsikkekoret mandag 17. Juni Kl. 15-16 i Lindevang Kirkes menighedssal.**

Det er blevet en tradition, at Solsikkekoret inviterer til koncert med indlagt fællessang. Som tak byder Mødestedet på en sommerlig forfriskning. Koncerterne er noget helt særligt – festlige og hyggelige.

**Torsdag 20 juni kl. 13.30 er vi inviteret på kaffe i Ingeborg Ilkjærs rosenhave.** Det er blevet en dejlig tradition, at Mødestedets styregruppeformand Ingeborg Ilkjær inviterer Mødestedet til eftermiddagskaffe i hendes skønne have. Her blomstrer roserne ekstra tidligt i år. Derfor er invitationen rykket frem, så vi kan nyde de smukke blomster i fuldt flor. Nærmere oplysning om adresse og tilmelding fås i Mødestedet.

**Sommerfest man. 24. juni kl. 12.30.** Vi er i fuld gang med at planlægge festen, og jeg lover, at det bliver mindst lige så festligt, som det plejer at være. Nærmere oplysninger kommer snarest. Sæt allerede nu kryds i kalenderen.

**I juli holder vi sommerlukket i 14 dage fra mandag 8. juli – søndag 21. juli.**

Med venlig hilsen  
Jytte Westermann, daglig leder

**Se også aktivitets-kalender på modsatte side**